
 

お知らせ 2020/03/25 

【重要】新型コロナウイルス感染拡大予防対策に伴う活動自粛のお知らせ 

一般社団法人フラワーライフスタイリスト協会では、新型コロナウイルス感染が拡大し

つつある現状を踏まえ、2月 26日から自粛しておりますフラワーアクティビティをはじめ、

レッスン等のフラワーデザイン教室、講習会をはじめとしての諸活動を当面のあいだ自粛

継続させていただくことにいたしました。 

皆さまには大変なご迷惑をおかけいたしますが、しばらくの間全休とさせていただきま

す。なお、自粛期間の短縮や延長を含め今後の予定につきましては、諸般の状況を踏まえ

てその都度本ホームページおよびメール配信等でお知らせをいたします。何卒、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆さまのご健康を心よりお祈り申し上

げるとともに、また笑顔でお会いできる日を楽しみにしております。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


